
Moje milá má strach z myší

Jiří Schelinger

Moje milá má strach z myší, když o myši jen slyší,
zbledne v lících jinak růžových jak sníh,
je bílá má strach větší než dítě a hned brečí,
všeho se bojí a mě to nedá spát.

Když se venku setmí můj polibek letmý vyděsí ji takže,
sám se leknu, potom kleknu, řeknu mou, mou, mou budeš dál.
Moje milá má strach z myší, však myši jsou ji bližší,
nežli pár chroustů co jsem jí spoustu dal.

Vyděsí ji tak že, sám se leknu, potom kleknu,
řeknu mou, mou, mou budeš dál.

Moje milá má strach z myší, však myši jsou ji bližší,
nežli pár chroustů co jsem jí spoustu dal.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

